
 

 

Istituto Comprensivo Roseto 1 
 Via D’Annunzio, 16  –  64026 - ROSETO DEGLI ABRUZZI (TE) 

 

Tel. 0858990187 - Cod. Fisc. 91043580678 - Cod. Mecc. TEIC842001 – Cod.Univ.: UFIYCB 
 

 

sito web: www.icroseto1.edu.it - peo: teic842001@istruzione.it – pec: teic842001@pec.istruzione.it 
 

Prot. n. 7500 / 7.1.a      Roseto degli Abruzzi 14 luglio 2021  
 
 
 
Al Sito web dell’Istituto  
Area dedicata “Graduatorie”  
 

All’ Albo dell’Istituto  

S E D E  

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’Istituto 
del personale ATA per gli aa. ss. 2021/2022 – 2022/2023 - 2023/2024;  

VISTA  la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo– Ufficio V – Ambito 
Territoriale per la provincia di Teramo prot.n. 6256 del 13.07.2021, avente per 
oggetto: Personale ATA - Avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie 
d'Istituto di 3^ Fascia per il triennio 2021/2024; 

 
DECRETA 

 
premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie 
Provvisorie d’Istituto di 3^ fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo 
determinato.   

Le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.  

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 
dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro 10 giorni 
dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; 
l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 
rendersi necessari. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

              Prof.ssa Maria Gabriella Di Domenico 
 
 
 
 
 
 
/mc 


		2021-07-14T10:23:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA GABRIELLA DI DOMENICO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateMARIA GABRIELLA DI DOMENICO




